

June 2011

*I am writing to request information under the Freedom of Information Act on emergency contraception provision in schools.*

*More specifically I am requesting the following information:*

*1. Does the Trust offer emergency contraception/the morning after pill/emergency hormonal contraception to pupils on school premises, either through its own staff, a service arranged through the trust, a partnership or multi-agency arrangement, or similar?*

*If so,*

*2. In how many schools does it currently provide this service?*

*3. A list of the schools in which the service is currently provided*

*4a. For each school in which emergency contraception has been provided, the total doses of emergency contraception given to pupils (so far) in the 2010/11 school year.*

*4b. For each school that records age distinction, the number of recipients from Year 11 or below.*

*5a. For each school in which emergency contraception has been provided, the total doses of emergency contraception given to pupils in the 2009/10 school year.*

*5b. For each school that records age distinction, the number of recipients from Year 11 or below.*

*6a. For each school in which emergency contraception has been provided, the total doses of emergency contraception given to pupils in the 2008/9 school year.*

*6b. For each school that records age distinction, the number of recipients from Year 11 or below.*

We can confirm that the Trust does not provide this service.